
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia

woj. kujawsko-pomorskie
ZARZĄDZENIE NR 135/2025

BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA

z dnia 30 grudnia 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych
w drodze weryfikacji wUrzędzie Miasta Golubia-Dobrzynia

Na podstawie art.26 i art.27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.z 2023 poz.120 t.j.
z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia zarządza co następuje:

$ 1. I. Przeprowadzenie w Urzędzie Miasta Golubia-Dobrzynia inwentaryzacji okresowej według stanu na
dzień 31 grudnia 2025 r. w drodze weryfikacji polegającej na porównaniu stanów wynikających z zapisów
księgowych z odpowiednimi danymi zawartymi w dokumentach:

a) gruntów i trudno dostępnych oglądowi środków trwałych (konto 011),

b) środków trwałych w budowie (konto 080),

c) wartości niematerialnych i prawnych (konto 020)

2. Termin rozpoczęcia weryfikacji wyznącza się na dzień 02 stycznia 2026 r.

3. Termin zakończenia weryfikacji ustala sie na dzień 15 stycznia 2026 r.

$ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze weryfikacji wyznacza się Komsję Inwentaryzacyjną
w następującycm składzie:

1. Anna Stachewicz - przewodnicząca

2. Mateusz Maliszewski - członek

3. Beata Kołodziejska - członek

4. Justyna Stokowska - członek

$ 3. Termin całkowitego rozliczenia inwentaryzacji ustala się na dzień 13 lutego 2026 r.

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Golubia-
Dobrzynia

Dominika Piotrowska

1d: 0991D9A1-B871-4B19-854D-DA7BIA7BFA9B. Podpisany Strona 1


